Толстомысенские вести

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ТОЛСТОМЫСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

21 января     2020 года                                                                                         № 02

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЁЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛСТОМЫСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 января     2021 года           пос. Толстый Мыс                                          № 02

О проведении публичных слушаний

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 1З1 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 32.1 Устава Толстомысенского сельсовета, Положения о публичных слушаниях в Толстомысенском сельсовете,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Толстомысенского сельсовета « О внесении изменений в Решение Толстомысенского сельского Совета депутатов от 22.08.2017 г. № 20-1р «Об утверждении Правил благоустройства территории Толстомысенского сельсовета».

        2.Публичные слушания по данному вопросу провести 19 февраля  2021 года в 14 часов  00 минут по адресу: п. Толстый Мыс, ул. Новая, д.15.

        3. Письменные предложения и замечания жителей Толстомысенского сельсовета и иных участников публичных слушаний к проекту решения Совета депутатов сельсовета «О внесении изменений в Решение Толстомысенского сельского Совета депутатов от 22.08.2017 г. № 20-1р «Об утверждении Правил благоустройства территории Толстомысенского сельсовета» принимаются по адресу:

пос. Толстый Мыс, ул. Новая, д.15, администрация Толстомысенского

сельсовета.

Приём письменных предложений и  замечаний для включения их в

протокол публичных слушаний прекращается  в 16-00 часов в день, предшествующий дню проведения публичных слушаний.

 4. Ответственность за исполнением настоящего постановления

возложить на  заместителя главы администрации Толстомысенского сельсовета Широкову Л.А.

 5. Постановление вступает в силу со дня следующего за днём его

официального опубликования в газете "Толстомысенские вести".

Глава сельсовета                                                                             О.С. Бослер

	Периодическое печатное издание «Толстомысенские вести»

Ответственный за выпуск

Л.А. Широкова

	Учредители:

Совет депутатов Толстомысенского сельсовета и глава Толстомысенского сельсовета
	Адрес: 662445 Красноярский край Новоселовский район п.Толстый Мыс ул.Новая 15
	Основана в 2011 году газета отпечатана в администрации Толстомысенского сельсовета